PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 372
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                               11 мая 2016 года

О распорядке работы Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики во II полугодии 2016 года
В связи с необходимостью своевременной проработки массива законопроектов в сфере экономической политики, бюджета и финансов, учитывая императивные предписания статьи 98 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, принимая во внимание положения статьи 29 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики «О статусе депутата Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики», статьи 31 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь пунктом 4 статьи 90 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Президиуму Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики определить датой завершения весенней сессии
Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики 13 июля
2016 года.
2. Предоставить депутатам Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики часть ежегодного оплачиваемого отпуска с 14 июля 2016 года по 1 августа 2016 года включительно.

3. Президиуму Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики определить дату открытия и завершения осенней сессии Верховного Совета в 2016 году с учетом положений пунктов 1, 2 настоящего Постановления.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Заместитель Председателя Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                                                   А. С. ЩЕРБА
г. Тирасполь

13 мая 2016 года

№ 372